
558.00 €
279.00€

275.95 €
137.95€

1318.95 €
725.00€

1600.00 €
880.00€

-50% -50%

-45% -45%



2 En exclusivité chez HAIRLAND

par 12 par 6 par 6 par 6

+ 1 Paquet de 6 serviettes SUBTIL OFFERT

+ 1 Paquet de 6 serviettes SUBTIL 
+ 1 Peignoir SUBTIL OFFERTS

-30% -20% -25% -20%

PAR 24 PAR 36

PAR 48

PAR 60

-20% -30%

-40%

-40%

OFFRES COLORATION

NOS BEST

à partir de

4.37€
à partir de

4.86€
à partir de

4.47€
à partir de

6.36€

/ 
C

RE
M

E

/ 
IN

FI
N

IT
E

/ 
TO

N
E 

H
D

RESTEZ 
CONNECTÉS
AVEC SUBTIL

/ 
M

EC
H

ES

LAQUE 250 ML

/SITE INTERNET /INSTAGRAM /FACEBOOK

SOIN 10 HYDRA 150 ML CRÈME BOUCLES 150 ML SHAMP 300 ML BEAUTIST

soit la laque

3.84€
soit l’unité

5.76€
soit l’unité

6.02€
soit l’unité

5.47€

Crédit photo : Nick NORMAN
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12 achetés

-40%

En exclusivité chez HAIRLAND

Soit la couleur

4.61€

DÉCOUVREZ LA 
PERFORMANCE 
DOUCE DES 
MEILLEURES 
TECHNOLOGIES
SUBTIL POUR DES
RÉSULTATS 
NATURELS, 
VIBRANTS, SÛRS ET 
DURABLES.

La pastelisation gloss
Des vernis de coloration à la brillance XXL

LACQUER est le « top-coat » ultra glossy, véritable allié des 
blonds. Ce service de brillance XXL aux performances prouvées 
(+55% de brillance en plus*) permet d’illuminer, d’ajuster un 
blond avec des reflets légers et transparents ou de corriger des 
faux reflets jaunes et orangés. Sa texture gelée unique et sa for-
mule douce hautement naturelle en font l’incontournable pour
obtenir un blond parfait en Salon !

Jusqu’à 89% d’ingrédients d’origine naturelle

OFFRE 
découverte
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Crédit photo : Nick NORMAN

Poudre 9 tons PLEX 500 g
Ultra performante avec technologie protectrice 
et nutritive, pour réparer et reconstruire la fibre 
capillaire.

L’Huile Eclaircissante 4 tons
Découvrez aujourd’hui ce produit incontournable. 
Cette huile, facile à mélanger, éclaircit vos cheveux 
tout en protégeant et respectant la fibre capillaire 
pour un résultat rapide et un blond naturel et lumi-
neux.

Poudre 6 tons 500 g
Sans ammoniaque, plus naturelle et 
moins agressive

SUBTIL SKIN PROTECT
La crème protection contour du visage 
fait peau neuve ! Découvrez aujourd’hui 
ce produit incontournable : même for-
mule, un nouveau packaging, un nou-
veau format en 125 ML

Poudre 8 tons 500 g
Mythique, performante et cosmé-
tique

La Pâte décolorante 7 tons
Découvrez aujourd’hui ce produit incon-
tournable : Cette pâte s’adapte à tous vos 
besoins pour des résultats qui varient d’un 
éclaircissement doux et subtil à des éclair-
cissements puissants et extrêmement lumi-
neux.

2 ACHETÉES 2 ACHETÉES 1 ACHETÉE2 OFFERTES 2 OFFERTES 1 OFFERTE
Soit l’unité

14.57€
Soit l’unité

13.96€
Soit l’unité

13.96€

2 ACHETÉS-30% -30% 1 OFFERT
Soit l’unité

4.13€
Soit

23.37€
Soit

13.26€

Oxydant litre Permanente 125ML 
Pour créer des boucles magnifiques 
tout en respectant la fibre capillaire, est 
maintenant disponible dans un nouveau 
packaging !

Shampooing PH ACIDE
Rétablit le pH initial du cheveu pour 
fixer les pigments et protéger la 
couleur dans le temps

8 ACHETÉS 2 ACHETÉS 6 ACHETÉES4 OFFERTS 1 OFFERT 3 OFFERTES
Soit l’unité

4.87€
Soit l’unité

8.57€
Soit l’unité

6.16€
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COUPON DE réservation

INFOS PRATIQUES

Crédit photo : Nick NORMAN

Stage de formation 

FORMATION
FASHION BRUNETTE
Lors de cette formation, vous continuerez votre expertise en coloration 
pour répondre aux brunettes !
Elles aussi vont pouvoir profiter de techniques tendances avec les teintes 
les plus recherchées sur les réseaux : Ombré Hair sur cheveux bruns, Dirty 
Brunettes/Hirty Brunettes, Chocolate Brunettes / Brown, Rose Gold
Brunettes/ Wine Hair Brunettes...
Vous découvrirez les secrets les plus envoutants du brun piquant, du 
marron envoutant, du chocolat vibrant et du black cherry déstabilisant !  
Vous atteindrez les objectifs grâce à une formation ludique, entre ateliers 
créatifs et jeu d’équipes vous apprendrez comment répondre aux 
demandes des brunes.
- Maîtriser les différentes appellations de techniques de bruns rencontrées 
sur les réseaux sociaux pour répondre aux attentes des consommatrices et 
savoir les reconnaître.
- Être capable de réaliser des techniques de colorations et décolorations 
(Hirty / Dirty Brunettes, Chocolate brunettes, Rose Gold Brunettes, Ombré 
Hair Brunettes...)

Date : lundi 20 novembre 2023

Horaires :
De 09h00 à 12h00 et de 14h00 
à 17h00

Tarif : 90 € ttc 

Nb de places : Places limitées 
à 15 participants

Bonus : Tête malléable 
cheveux naturels offerte pour 
réaliser la session pratique 

à retourner avant le 31 octobre 2023

Nom du salon : ..................................................... 

Nom du responsable : .......................................... 

Mail : .....................................................................  

Adresse : ...............................................................  

Code postal : ......................................................... 

Ville : ...................................................................... 

Tél : ........................................................................ 

Nombre de participants : .....................................

POUR RESERVER
Remplir le coupon ci-contre et 
l’envoyer à HAIRLAND France 

accompagné d’un chèque de 90 
€ ttc par participant. Une facture 

vous sera établie.
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OFFRE 
découverte

OFFRE Découverte shampooing litre

GAMME TONERS : 10 nuances qui s’inspirent 
des nuances des perles
Coloration 100 ml semi Permanente sans ammoniaque VEGAN, 
sans paraben, sans resorcine. Respecte la structure naturelle du 
cheveu. Pigments 100 % d’origine naturelle. Ne couvre pas les 
cheveux blancs. A utiliser avec oxydants 3.5, 7 ou 10 Vol. Permet de 
colorer les mèches sans altérer la base naturelle car n’éclaircit pas.

Crème décolorante  
BLONDESSE bleue 500 g
Pour décolorations complètes 
et délicates jusqu’à 8 tons de 
façon progressive et équilibrée

6 achetées

-60%
Soit le tuble de 100 ml

3.96€

Par 6, le shampooing

7.50€

+ 1 nuancier OFFERT

-45% 29.30€
16.11€

PRIX CHOC !
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OFFRE DUO REVENTE shampooing + MASQUE

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

17.45€
10.47€

18.14€
10.88€

19.11€
11.47€

15.44€
9.26€

15.91€
9.55€

17.87€
10.72€

18.14€
10.88€

18.14€
10.88€

17.87€
10.72€

Color

Argan

No Yellow

Liss Pro

No Orange

Dry T

Keratin

Blondesse

Curly Plus

Kit ANTI CHUTE ENERGY Traitement journalier pour 5 semaines
1 Shampooing 300 ml +1 boite de 70 patchs anti chute

-45% 46.11€
25.36€
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Gel HAIRGUM 100 g

Absolut Repair Molecular

Cire HAIRGUM 40 g

Toute coloration

Gel HAIRGUM 500 g

Laque Infinium

Sélection

P RODUITS

6 gels 100g achetés 6 cires 40g achetées

6 achetées

2 gels 500g achétés

6 achétées

6 gels 40g OFFERTS

Disponible à l’unité chez HAIRLAND

1 cire 100g OFFERTE

2 OFFERTES

2 gels 100g OFFERTS

- 25% DE REMISE

par 6

-33%
par 6

-33%
par 6

-33%
Soit un prix de revient de  
7.07 € pour koleston bases

Soit un prix de revient de  
7.37 € pour Igoral royal

Soit un prix de revient de  
6.69 € pour Carmen

LES grandes marques de la COLORATION A PRIX cassés
Les moins chères des 8
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Le spray 1000 ml

7.80€

16.80€

La cire

10.80€
à l’unité

8.90€
à l’unité

26.70€
par 12

6.90€
par 6

13.35€

ATTENTION : CI-DESSOUS UNE LISTE DE Références à prix mini !

NOUVEAU toute la gamme est disponible !

Kit SALON N°1 ET 2 (3 x 525 ml) Kit VOYAGE N°1 ET 2 (3 x 100 ml) SOIN rénovateur N°2 2 litres

269.95€ 94.95€ 155.95€

GAMME REVENTE

-30%

15.96€

13.10€
9.17€

Spray 
BARBICIDE

SCALP PROTECTOR 
OMNIPLEX 150ml

Cire
REUZEL RED
113 g

Poudre déco bleue 8 
tons 500 g SIBEL

Poudre déco bleue 9 
tons 500 g  
A l’argan et kératine

Shamp kids REVLON 
300 ml

Huile onctueuse, évite les pico-
tements et les démangeaisons, 
à appliquer directement sur le 
cuir chevelu ou à mélanger avec 
la couleur.
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Sélection

TONDEUSES

WAHL GOLD CORDLESS DETAILER
Avec ou sans fil
- Nouvelle tête de coupe T-WIDE titane et carbone, 
- moteur CC plus puissant 6800 t/min, 
- socle de charge noir et or inclus, look gold incroyable ! 
- Hauteur de coupe : 0.4 mm Ajustable à 0 mm 
- Outil pour réglage à 0 inclus 
- Largeur tête de coupe : 40.6 mm
- 3 contre peigne 
- Ultra légère : 186 g 
- Autonomie de 100 mn et recharge en 60 mn

Tondeuse de coupe PREMIUM MOSER KUNO 
- Avec ou sans fil
Ultra haut de gamme - Performances de haut vol 
Puissante et légère comme une plume : 210 g. Précision optimale, 
ultra compacte et ergonomie parfaite. Fournie avec 2 têtes de 
coupe innovantes de haute précision de 0.5 à 2 mm et de 0.7 à 3 
mm pour transformer vos dégradés en chef d’œuvre
- Moteur sans charbon 7 200 t/mn avec une puissance constante 
- Autonomie de 2 h et recharge en 1h10 
- 6 faux peignes magnétiques PREMIUM 
- Moteur garanti 5

Tondeuse de coupe 
ULTRON EXTREME TAPER 
- Avec ou sans fil
- Hauteur de coupe réglable de 0.5 à 3.5 mm.
- Ajustable à 0 mm. 
- 2 Vitesses : 6 000 et 7 000 tours / minute. Moteur garanti 5 ans
- Fourni avec 10 sabots Technologie révolutionnaire pour garder la 
lame froide. 
- Autonomie de 4 heures et recharge en 3 heures. 
- Ultra silencieuse : 62 Db 

Tondeuse de coupe 
WAHL SUPER TAPER CORDLESS
Avec ou sans fil
- Hauteur de coupe réglable de 1 à 3.5 mm.
- Largeur tête de coupe : 46 mm. 
- Moteur DC puissant 5 500 tours / mn. 
- 4 sabots. 
- Autonomie de 1 H 40 et recharge en 2 H 
- Poids : 290 g.

Tondeuse de finition
ULTRON EXTREME CLIPPER
Avec ou sans fil
- Lame en T ultra précise à 360°
- Ajustable à 0 mm.
- Moteur très puissant 7000 tours / minute 
- Technologie révolutionnaire pour garder la lame froide
- Autonomie de 2 heures et recharge en 2 heures 
- Ultra silencieuse : - de 62 Db

Tondeuse de coupe 
ULTRON CEOX 2
- Avec ou sans fil
- Hauteur de coupe réglable de 1 à 1.9mm. 
- Moteur 5000 tours / mn. 
- 4 sabots : 3, 6, 9, et 12 mm. 
- Autonomie de 3 H et recharge en 2 H

WAHL GOLD CORDLESS MAGIC CILP
Avec ou sans fil
- Nouvelle tête de coupe STAGGER-TOOTH titane et carbone, 
- moteur CC plus puissant 6500 t/min, 
- socle de charge noir et or inclus, look gold incroyable ! 
- Hauteur de coupe : 0.5 à 1.2 mm 
- Largeur tête de coupe : 46 mm 
- 8 contre peigne premium
Ultra légère : 290 g 
- Autonomie de 100 mn et recharge en 60 mn

Tondeuse de coupe 
WAHL BERETTO
Avec ou sans fil
- Hauteur de coupe réglable de 0.7 à 3 mm.
- Largeur tête de coupe : 40 mm. 
- Moteur DC puissant 6000 tours / minute. 
- 4 sabots. 
- Autonomie de 1 H 30 et recharge en 3 H. 
- Poids : 260 g.

Tondeuse de finition 
WAHL HERO
A fil
- Hauteur de coupe 0.4 mm. 
- Ajustable à 0 mm.
- Largeur tête de coupe : 35 mm. 
- Moteur DC puissant 5000 tours / minute. 
- 3 sabots. 
- Poids : 100 g.

Tondeuse de coupe 
KUSTER PW458
- Avec ou sans fil
- Hauteur de coupe réglable de 0.8 à 2 mm. 
- Largeur tête de coupe : 43 mm.
- 4 sabots : 3, 6, 9, et 12 mm. 
- Autonomie de 45 mn et recharge en 2 H

189.00€
169.00€

269.00€
199.00€

119.95€
99.95€

119.50€
95.95€

79.95€
66.95€

81.95€
59.95€

74.50€
49.95€

229.00€
199.00€

156.00€
99.95€

92.50€
69.95€

LA TONDEUSE LA PLUS VENDUE AU MONDE

ETABLIT DE NOUVELLES NORMES DANS L’INDUSTRIE DE LA 
COIFFURE
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Sélection

matériel

PRIX IRRESISTIBLE !

39.50 €

PRIX IRRESISTIBLE !

76.17 €

PRIX IRRESISTIBLE !

129.92 €

Tondeuse de finition T - CUSTOM

Lisseur CORIOLISS C1

Lisseur CORIOLISS C3

Séchoir STHAUER LEVANTE 380

Pour finitions parfaites, 
grande précision, idéale 
pour les contours d’oreilles, 
la nuque, les dessins et 
les contours de la barbe. 
Facilité grâce à sa lame en 
T, 3 contre-peignes pour un 
fondu parfait.

Disponible en look Argent, Rose gold ou Noir
Ultra léger et ergonomique : 490 g 
- Moteur AC longue durée 2 100 W - 2 vitesses 
- 3 températures - Touche air froid 
- Cordon de 2.80 m - Fourni avec 2 embouts

Le C1 lisse, boucle, et ondule en un seul passage. Avec son thermostat allant jusqu’à 235 °, il convient aussi bien aux cheveux sensibles, qu’aux 
cheveux épais difficiles à coiffer. Ses plaques professionnelles en Titane flottantes épousent parfaitement la mèche insérée et
garantit un lissage sans effort.

Résultat exceptionnel tout en préservant la santé des cheveux.Plaques enTitane extra longues garantissent un lissage sans effort. Chaleur 
constante et rapide. Réglage électronique de la température de 135 à 235°C, Recommandé pour le lissage brésilien. Emission d’ions négatifs
qui élimine les frisottis. Design ergonomique. Fourni avec un tapis/pochette thermorésistant

41.90€
33.95€

Mirror gold

BLACK COOPER SOFT TOUCH

white chrome

WHITE COOPER SOFT TOUCH

black chrome

BLACK CHROME SOFT TOUCH

Lisseur BLACK SAND BEACH
Plaques en céramique tourmaline, écran 
numérique LCD, 5 températures de 150 à 230°, 
câble pivotant 360°

Trousse tondeuse PANASONIC Vapo 200 ml PANASONICGant thermique isolant pour 
lisseur

74.50€
49.95€

7.00€

10.00€ 6.00€
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Présentoir 
de 18 brosses
D MELI MELO

Love
édition

Présentoir 
de 18 brosses
D MELI MELO

Chic

Présentoir de 12 brosses
GREEN

Soit l’unité

5.08€
Soit l’unité

5.14€

le présentoir

91.50€
le présentoir

92.50€
Soit l’unité

5.49€

le présentoir

65.88€

Sélection

MATERIEL

254.95€
199.95€

189.95€
149.95€

127.95€
108.95€

134.95€
108.95€

Brosse démêlante 
OLIVIA GARDEN

Brosse démêlante 
FLEX

Brosse démêlante 
JACQUES SEBAN

Chariot de service 
DISCRETE
Roues ROLLERCOASTER, 
porte outils, porte séchoir

Chariot de service 
WORKSTATION

Table carrée ESCORT
base chromée

Tabouret 
ROLLERCOASTER

14.15€ 7.40€ 10.08€
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SELECTION

MATERIEL

Casque  
infrarouge  
CLIMAFLY
Affichage numérique 
de la température 
et de la minuterie. 
Hauteur réglable, 
roues avec frein.

Lave-tête  
ANGEL BAY
Cuvette inclinable
profonde – 
protège nuque en 
silicone – tuyau 
évacuation 2 m 
avec ventouse

Présentoir de 36 
limes à ongles

Table de service 
MAGNETIQUE
Roues ROLLERCOASTER
Fourni avec 2 bols aimantés
Porte séchoir
Support pour pinces, ciseaux 
et brosses

Lampe RING LIGHT
PROFESSIONNELLE

Sublimez vos photos et vidéos 
en les débarrassant de leurs 
ombres naturelles et profitez 
d’un éclairage parfait ! 

- 45 cm de diamètre 
- 288 LEDS 
- Puissance 50 W 
- Température de couleur de 2 700 K à 
5 700 K 
- Couleur blanc pur, blanc froid, blanc 
chaud et blanc naturel 
- 3 supports de téléphone 
- 2 prises USB 
- 1 télécommande 
- 1 Trépied de 2 m 
- Fourni avec 1 sac de transport

899.00€

PRIX CHOC !

109.95€
65.97€

133.95€
79.95€

75.95€
45.57€

199.00€
119.00€

-40%

-40%

-40%

-40%

ZO
OM

  SUR

141.95€

Repose pieds  
en inox BASIS
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Sélection

MATERIEL

CISORIA coupe 5.5

CISORIA coupe 
EDITION LIMITEE Pink

CISORIA sculpteur 5.5

CISORIA sculpteur
EDITION LIMITEE Pink

-25%

-20%

-50%

-25%

-20%

103.95€
77.96€

109.95€
87.96€

24.95€
12.49€

86.95€
69.95€

103.95€
77.96€

115.95€
92.76€

7.85€
6.65€

36.95€
26.95€

17.85€
13.95€

5.28€ 26.85€
21.45€

10.65€
7.95€

Kit de 9 peignes 
professionnels

Coussin réhausseur 
ROMA 
36 X 40 X 7 cm

Paquet de 10 lames 
FEATHER  
pour rasoirs et coupe chou

Milcoup BOBTUO 
ORIGINAL 

Boite de 200 lingettes 
Désinfectantes / 
nettoyantes

Col de coupe 
ULTRALIGHT

Film CELLO  
prédécoupé 500 m

Carnet de rendez-vous 
4 colonnes – 150 pages
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SELECTION

MATERIEL

Cape de coupe  
BABYLISS PRO

 Cape barber 305

Cape de coupe 
PANASONIC

Cape avec col néoprène 
Empêche le passage de l’eau et des 

cheveux, fermeture à pressions

Paquet de 12 serviettes NOIRES 
PROFESSIONNELLES
 
- 100% coton 
- Serviette très grand teint 
- 320 g/m2 50 x 75 cm 
- Qualité PREMIUM
- Très absorbantes 
- Ultra confortable pour vos clients

Cape de coupe  
WAHL

Peignoir noir gaufré BOA 
à velcros

Cape  
BARBURYS
5570004

Peignoir noir FLEXI 
à velcros

15.90€

19.95€

15.00€

29.95€

30.00€

31.95€

22.95€

33.95€

à l’unité 74.50€

67.05€
soit l’unité

59.60€
soit l’unité

52.15€

PAR 3

-20%
PAR 6

-30%
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Valable jusqu’au 31 octobre 2023, dans la limite des stocks disponibles. 
Livraison en 24/48 h France entière. Franco de port 100 euros HT. Tous nos prix sont indiqués 
hors taxes. Photos non contractuelles. Non cumulable avec d’autres promotions en cours.

PRIX DE LANCEMENT

119.00 €

Panasonic Finition ER-GP 23 Séchoir DREOX Compact Rouge

Plus puissante, plus légère : 100 g, plus 
silencieuse, nouveau design et nouvelle 
ergonomie, haute précision de coupe, rase à 0.3 
mm, autonomie de 100 mn, puissance constante 
quel que soit l’état de charge de la batterie, 
recharge en 1h, avec ou sans fil, socle de charge 
inclus, 2 faux peignes : 0.3 et 0.6 mm

- Moteur AC 2 000 W 
- 78 m3/h 
- 540 g 
- Rapport qualité prix 
exceptionnel 
- Touche air froid 
- 2 embouts

-30% 35.95€
25.16€

Hairland vous souhaite  
une bonne rentrée 2023 !

-20% SUR

Tous les ciseaux TAKAI


